

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Підготовчі роботи	100	м2	560	56 000
2	Електропроводка	50	м	560	28 000
3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	60	шт	90	5 400
4	Вимикачі	100	шт	15	1 500
5	Шпаклювання стін та укосів шпаклівкою «Старт»	200	м2	560	112 000
6	Шпаклівка «Старт»	250	шт	150	37 500
7	Шпаклювання стін та укосів шпаклівкою «Фініш»	150	м2	560	84 000
8	Шпаклівка «Фініш»	400	шт	100	40 000
9	Монтаж світильників	150	шт	25	3 750
10	Світильники	800	шт	25	20 000
11	Лава шкільна	2 500	шт	8	20 000
12	Фарба водоемульсійна (10л)	750	шт	45	33 750
13	Сітка для шпаклівки	53	м2	560	29 680
14	Грунтування стін	30	м2	560	16 800
15	Грунтовка (10л)	250	шт	10	2 500
16	Фарба	400	шт	20	8 000
	<b>Загальна сума</b>				<b>498 880</b>